



NURMEKSEN YHDISTYSTEN
UUTISKIRJE



Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 10 / 2022

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä. **Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen teija.simonen@nurmes.fi (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa"). Uutiskirje ilmestyy noin kerran kuussa. **Seuraava uutiskirje ilmestyy 15.12.2022.**

Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Yhdistykset: Muistakaa päivittää yhteystiedot minulle vuosikokousten jälkeen, jos yhteyshenkilöiden tiedot muuttuvat.

Tulossa: Kylien järjestöiltä 17.1.2023, Tuohuspirtiltä. Teemana kylien asiat. Tarkempi ohjelma ja aikataulu tarkentuu myöhemmin.

Ylä-Karjalan joulutapahtumien sivu www.nurmes.fi/joulu on avattu. **Ilmoita tapahtumasi** yhteisökoordinaattorille ja jaa tietoa sivusta!

Ilmoitelkaa **lapsille, nuorille ja perheille suunnattuja tapahtumia**. Yhteisestä oppaasta lähtee taas mainostusta joulutammikuussa liikkeelle. Opas: [Tapahtumia ja ohjelmaa lapsille, nuorille ja perheille Nurmeksessä](#)

Rahaillassa 22.11.2022 oli hyvä osallistujajoukko, paljon kysymyksiä ja paljon tietoa. Aineistot tulevat yhdistysyhteistyön sivuille esille: [Yhdistysyhteistyö - Nurmes](#)

Muistakaa myös tapahtumien suunnittelukalenterin tsekkailu ja päivittäminen, [kalenteri löytyy täältä](#).

Tässä kirjeessä (otsikkoa klikkaamalla pääset aiheen kohdalle):

[Jelli.fi uudistuu Lähellä.fi-palveluksi](#)

[Ylä-Karjala tiedottaa](#)

[Siun sote ja tuleva hyvinvointialue tiedottaa](#)

[Koulutuksia ja avustuksia](#)

[Nurmeksen kaupunki tiedottaa](#)

[Jellin uutiskirjeestä nostettua - useita vinkkejä Nurmeksestä!](#)

[Myönnettyjä avustuksia](#)

Jelli.fi uudistuu Lähellä.fi-palveluksi

Joko olet tutustunut uuteen [Lähellä.fi-palveluun](#)? Löytyyhän yhdistyksenne tarjolla oleva toiminta jo Lähellä.fi:stä?

Valtakunnallinen Lähellä.fi-palvelu korvaa **tammikuun 2023 loppuun** mennessä tutun Jelli-järjestötietopalvelun. Nykyisen Jellin tapahtuma- ja toimintailmoitukset poistuvat käytöstä ja yhdistysten ilmoittaminen siirtyy tammikuun aikana kokonaan Lähellä.fi-palveluun. **Helmikuusta 2023** alkaen löydät siis ajankohtaisimmat Pohjois-Karjalan yhdistysten tapahtumat, toiminnan, tuen ja vapaaehtoistehtävät uudesta Lähellä.fi-palvelusta.

Jellistä löytyvät yhdistysten tiedot eivät siirry automaattisesti Lähellä.fi-palveluun, joten **ilmoita yhdistyksesi toiminta mukaan uuteen Lähellä.fi-palveluun!**

Ilmoita yhdistyksesi toiminta mukaan [rekisteröimällä yhdistyksesi ensin Lähellä.fi-palveluun](#). Rekisteröitymisen jälkeen pääset ilmoittamaan yhdistyksenne toimintaa (ryhmät, tapahtumat, harrastus- ja vapaa-ajan toiminta, tuki, vapaaehtoistehtävät) Lähellä.fi-palveluun kuntalaisten ja ammattilaisten löydettäväksi.

Arvomme Lähellä.fi-palveluun toimintansa ilmoittaneiden Pohjois-Karjalan yhdistysten kesken 10 kpl 40 € S/K-ryhmän lahjakortteja! Ensimmäiset **4 lahjakorttia** arvomme 200 ensimmäisenä Lähellä.fi-palveluun rekisteröityneen JA toimintansa ilmoittaneen Pohjois-Karjalan yhdistyksen kesken. [Katso esimerkkejä Lähellä.fi-palveluun ilmoitetuista Pohjois-Karjalan yhdistysten toiminnoista.](#)

Lähellä.fi-asiakaspalvelu auttaa haastavissa tilanteissa! Ota meihin yhteyttä, mikäli sinulla on kysymyksiä uuden Lähellä.fi-palvelun käyttöön otosta. **Yhteystiedot:** Viestintäkoordinaattori Marleena Laakso, marleena.laakso@pksotu.fi, p. 050 40 8535. Osallistu myös 28.11. järjestettävään [Lähellä.fi-infoon!](#)

Ohjeita Lähellä.fi-palvelun käyttöön:

[Lähellä.fi | Palvelun käyttöohjeet](#)

[Lähellä.fi | Usein kysytyt kysymykset järjestöille](#)

[Lähellä.fi | Usein kysytyt kysymykset - julkinen sektori](#)

Ylä-Karjala tiedottaa

Ylä-Karjalan uusi **Yhdistysten tapahtumapalsta** on tulossa vuoden 2023 alussa. Palstalla voi edullisesti ilmoittaa maksuttomista ja maksullisista kaikille avoimista tapahtumista. Ei kuitenkaan yhdistyksen kokouksista. Lisää infoa tulossa!

Ylä-Karjala kokoaa kevään tapahtumista tapahtumakalenteria

Ylä-Karjala julkaisee ensi vuonna kevään tapahtumakalenterin tämän vuoden tapaan. Tapahtumakalenteri julkaistaan torstaina 12. tammikuuta, ja siihen kerätään Nurmeksen ja Valtimon pitäjän kaikille avoimia tapahtumia tammikuun puolivälistä aina kesälehden ilmestymiseen saakka eli 8. kesäkuuta asti.

Tiedot näyttelyistä, konserteista, tansseista, lastentapahtumista, kylien ja keskustojen tilaisuuksista ja muista menoista voi lähettää toimitussihteeri Tuire Haveriselle sähköpostiosoitteeseen tuire.haverinen@ylakarjala.fi.

Tietojen pitää olla perillä keskiviikkoon 21. joulukuuta mennessä. Kerro viestissä ainakin, mistä tapahtumasta on kyse, milloin ja missä se on, kuka tapahtuman järjestää sekä lyhyesti ohjelmasta.

Ylä-Karjala tekee myös tuttuun tapaan kesälehteen tapahtumakalenterin, jonne kerätään tapahtumia kesä-elokuulta. Lisäksi jos kiinnostusta on, Ylä-Karjala voi tehdä myös syksyllä tapahtumakalenterin, johon kootaan loppuvuoden tapahtumia.

Ylä-Karjalan ilmoitukset

Siun sote ja tuleva hyvinvointialue tiedottaa

Kohti hyvinvointialuetta -kierros

Lauantaina 3.12. klo 11–13 Porokylän joulutapahtumassa, Porokylän torilla

Kierroksella kerrotaan hyvinvointialueen valmistelusta ja käydään avointa keskustelua siitä, mitä hyvinvointialueuudistus tuo mukanaan. Samalla tehdään tutuksi jo olemassa olevaa kehitystyötä ja järjestöavustuksia sekä kartoitetaan, millaisia osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksia asukkaat toivovat arkensa tärkeisiin palveluihin. Lue lisää: [Kohti hyvinvointialuetta -kuntakierros lähtee tien päälle – ”Ollaan kuin lämmittelybändi”](#)

Asukaskysely: Asukaskyselyn tarkoituksena on kartoittaa asukkaiden näkemyksiä soteuudistuksen toteuttamiseen liittyvistä teemoista. Kyselyyn voit vastata kuntakierroksen ohessa [tai nettilomakkeella 17.12. asti.](#)

Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen järjestöavustukset

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue myöntää järjestöille toiminta-avutuksia sekä tukee järjestöjä kumppanuus- ja yhteistyösopimuksien avulla. Hyvinvointialue voi myöntää avustuksia Pohjois-Karjalassa toimiville rekisteröidyille yleishyödyllisille järjestöille sekä maakuntarajat ylittävillä järjestöillä, joiden avustettava toiminta kohdistuu kokonaisuudessaan pohjoiskarjalaisiin. Lue lisää: [Järjestöavustukset - siunsote.fi](#)

Toiminta-avustusten haku-aika on 15.12.2022 – 22.1.2023.

Hyvinvointialueen järjestöfoorumi järjestetään 30.11.22 klo 16–18 Pohjois-Karjalan keskussairaala (Tikkamäentie 16, M-talon auditorio / Teams). Aiheina hyvinvointialueen järjestöyhteistyön rakenteet ja järjestöavustukset sekä Lähellä.fi-palvelu. [Ohjelma ja muu info täällä.](#)

Järjestökahvit Teams-yhteyksin

Järjestökahveilla ei ole virallista esityslistaa, vaan tapaamisessa järjestöjen ja yhdistysten edustajat voivat kysyä matalalla kynnyksellä esimerkiksi hyvinvointialueen järjestöavustuksista ja niiden hakemisesta. Hyvinvointialueen järjestökahveille ei tarvitse ilmoittautua erikseen.

Hyvinvointialueen järjestökahvien ajankohdat sekä linkit tapaamiseen:
7.12.22 klo 9–10 [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)
19.12.22 klo 16.30–17.30 [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)
11.1.23 klo 9-10 [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)
17.1.23 klo 16.30-17.30 [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Hyvinvointialueen järjestötyöstä enemmän: [Järjestöyhteistyö - siunsote.fi](#)

Koulutuksia ja avustuksia

Tervetuloa Yhdistyksen talous & verotus etäkoulutukseen 30.11.22 klo 17.30

Koulutuksen kesto on n. 1 h. Ilmoittaudu mukaan viimeistään 26.11.22 -> [milla.tirkkonen\(at\)lieksa.fi](mailto:milla.tirkkonen(at)lieksa.fi).
Koulutus järjestetään etäyhteydellä ja osallistumislinkki lähetetään sähköpostiisi.
Koulutus on ilmainen.
Tervetuloa mukaan!

Canva-koulutus

Haluatko oppia luomaan helposti visuaalisesti näyttäviä mainoksia, somejulkaisuja, esitteitä ja muita viestintämateriaaleja yhdistyksellesi? Tervetuloa maksuttomaan Canva-verkkotyöpajaan 7.12. klo 16-18! Ilmoittautumiset <https://link.webropol.com/s/canvatutuksi>
Kouluttajana viestintäyrittäjä ja yhdistysaktiivi Johanna Berlin, Aargh! Digital Oy. Järj. Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys

Pyhäselän Oma osuuskunnan avustukset, hakuaika 4.12.2022 saakka

Pyhäselän Oma osuuskunnan kahdesti vuodessa jaettavat avustukset on kohdennettu: korkeakouluopiskeluun, mikroyritysten kehittämiseen, liikuntaan, hyväntekeväisyyteen sekä toisen asteen oppilaitosten stipendirahastoon
Tarkempi info: [Avustusten hakeminen 2022 | Pyhäselän Oma Osuuskunta \(omaon.fi\)](#)

Valmiina valokuvaamaan

Valokuva viestinnän välineenä – kuvataan älypuhelimella
13.12.2022 klo 13.00–15.30, verkkokoulutus

Kuvat ovat tärkeässä roolissa yhdistyksen viestinnässä, mutta miten ottaa laadukkaita kuvia mobiililaitteella, kuten puhelimella tai tabletilla? Mitä kaikkea tulisi ottaa huomioon? Tämä koulutus perehdyttää sinut valokuvan käyttöön yhdistysviestinnässä. Koulutuksessa kerrotaan, miten valokuvia voi hyödyntää yhdistyksen viestinnän ja vaikuttamisen tukena sekä annetaan vinkkejä hyvän valokuvan ottamiseen. Koulutuksessa käydään myös lyhyesti läpi valokuvaamisen hyviä käytänteitä. Kouluttajana toimii Noon Kollektiivin Riitta Supperi. Ilmoittautuminen 4.12.2022 mennessä. [ILMOITTAUDU KOULUTUKSEEN](#)

Nurmeksen kaupunki tiedottaa

Ehdota Vuoden Liikuttajaa 2022

Kriteerit:

- Vuoden liikuttaja voi olla liikunnassa ansiotunut yhteisö tai yksityishenkilö.
- Yhteisö tai henkilö on saanut omalla toiminnallaan tai esimerkillään muut tahot liikkumaan.

Valinta tapahtuu vuoden 2022 ansioiden perusteella. Ilmoita liikuttaja ja kirjoita vapaamuotoiset perustelut 30.11.2022 klo 16 mennessä.

- [Jätä oma ehdotuksesi täällä](#)
- [Katso tästä aiemmat Liikuttajat](#)

Menestyneiden urheilijoiden stipendit

Stipendit vuoden 2022 saavutuksista ovat seurojen/yhdistysten haettavana 30.12.2022 klo 14 mennessä. Vapaamuotoiset hakemukset voi toimittaa hyvinvointipalvelujen toimistoon, Kötsintie 2, 75500 Nurmes tai vapaa-aikapalvelujen tulosaluepäällikölle sähköpostitse [armi.laukkanen\(at\)nurmes.fi](mailto:armi.laukkanen(at)nurmes.fi).

Monipaikkainen Nurmes-asukasilta

Monipaikkainen Nurmes asukasilta pidettiin 31.10.2022 Nurmes-talolla. Kiitos kaikille osallistujille. Tilaisuuden materiaali on luettavissa linkeissä.

[Monipaikkainen Nurmes, SWOT-analyysi](#)
[Alkuvoima-seminaari, Kati Pitkänen](#)

Infosivut

Ukrainalaisten infosivut on avattu kaupungin nettisivuille. Tietoa palveluista löytyy suomeksi, ukrainaksi, venäjäksi ja englanniksi. Osa materiaaleista tukee myös muita maahanmuuttajia. Linkki sivulle: [Ukraina - Nurmes](#)

Kiukunhallintakurssi 12.12.

Meneekö hermot? Palaako pinna? Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys/ARMI-hanke tarjoaa avuksi kiukunhallintakurssin 12.12.2022.

Koulutus antaa käytännön välineitä omien hermojen ja suuttumisherkkyyden hallintaan erilaisissa arjen tilanteissa. Hyödyllinen varmasti meistä jokaiselle!

Sisällöt:

- Oman stressinsietokyvyn kasvattaminen
- Vaikeiden tilanteiden ennaltaehkäisy
- Omien reaktioiden tunnistaminen ja tehokkaat rauhoittumiskeinot

Kouluttajana toimii Kimmo Rätty, Pohjois-Karjalan mielenterveysseura kriisityön tukena ry

Aika: ma 12.12. 2022 Klo 14–16

Paikka: Närekartano, Koulukatu 5, Nurmes

Ilmoittautuminen ke 7.12.2022 mennessä:

p. 040 715 1963 tai narekartano@nare.fi

Tarjoilua varten pyydetään tiedot mahd. ruokarajoitteista.

Lämpimästi tervetuloa!

Jellin uutiskirjeestä nostettua

Nyt paljon vinkkejä Nurmeksestakin!

Huomaathan, että Jellin uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla Jellin uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohii! Lue lisää Jellin uutiskirjeestä ja tilaa omasi [täältä](#).

Apuvälinekoulutus Nurmeksen kaupunginkirjastossa 28.11. klo 17-18:30

Joensuun seudun erilaiset oppijat ry:n koulutus on avoin kaikille oppimisesta ja oppimisen apuvälineistä kiinnostuneille. Koulutuksessa käydään läpi monipuolisesti erilaisia oppimisen apuvälineitä sekä niiden käyttöä. Koulutuksessa tutustutaan esimerkiksi lukemisen ja kirjoittamisen, keskittymisen, ajanhallinnan sekä laskemisen apuvälineisiin. Koulutus on suunnattu oppimisen pulmia kokeville henkilöille, näiden läheisille sekä ammattilaisille.

TalousTsemppari-peruskoulutus 1.12. klo 9 - 11

Takuusäätiön webinaarissa saat perustietoa talous- ja velka-asioista.

”Ainahan voi alkaa sugar babyksi” – Mitä nuorten parissa työskentelevän tulisi tietää ilmiöstä? -webinaari 2.12. klo 9 - 12

Webinaarin puheenvuoroja:

- Sugardating – mistä ilmiössä on kyse?,
 - Seksuaalinen häirintä ja ehdottelu somessa – miten nuoret sen kokevat ja mitä sille voi tehdä?
 - Seksuaaliväkivaltaa vai sokerideittailua? – väkivallan tunnistaminen ja toimitaohjeet
- Järjestäjät: Nuorten Exit, Vuolle Tyttöjen talo ja Sua varten Somessa.

Naisten ja tyttöjen asema konfliktitilanteissa – oikeushammaslääkäri Helena

Rannan luento 26.11. klo 12 - 14, Joensuu

Oikeushammaslääkäri Helena Ranta luennoi aiheesta *Naisten ja tyttöjen asema konfliktitilanteissa – miten voimme tukea tasa-arvon kehittämistä* Joensuun taidemuseo Onnissa. Glögiä ja pipareita tarjolla ennen tilaisuuden alkua. Järjestäjät: Pohjois-Karjan Zonta-kerhot.

Joulupuoti -kausimyymälä 30.12. asti, **Nurmes**

Ylä-Karjalan Käsiyöläiset ry:n ylläpitämä kausimyymälä Porokylänkadun S-marketin tiloissa. Myynnissä paikallisia tuotteita. Paikallistuottajien joulumyymälä ja lahjamyynti. Avoinna: Ma-pe 11 - 18, La 10- 15, Su 12 - 16 (joulukuussa)

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön tieteen, taiteen ja muun karjalaisen kulttuuritoiminnan apurahat haettavina 30.11. asti

Apurahoja ja avustuksia myönnetään Karjalaa käsitteleviin tieteellisiin tutkimuksiin, Pohjois- ja Etelä-Karjalan maakuntien alueella toimivien taiteilijoiden työskentelyyn, alueen kulttuuriharrastustoimintaan sekä siirtokarjalaisten yhteisöjen karjalaisen perinteen tunnettuutta ylläpitäviin ja edistäviin hankkeisiin maassamme. Pohjoiskarjalaista syntyperää olevien, perustutkintoaan suorittavien nuorten opiskelua tuetaan opiskelustipendein. Apurahojen ja avustusten myöntöpäätöksissä ja yhteistoimintahankkeissa painotetaan erityisesti karjalaista kulttuuria sekä säätiön toiminta-alueiden hyvinvointia tukevia ja edistäviä luovan talouden hankkeita

Järjestöt mukaan maakunnan terveysasemien hyvinvointipisteille

Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry:n ARMI-hanke, Siun soten Meijän digi- ja Tulevaisuuden sotekeskus-hankkeet käynnistelevät yhteisiä Hyvinvointipisteitä maakunnan terveysasemille. Hyvinvointipiste on jo toiminnassa Lieksassa, seuraava avautuu Kiteellä ja sen jälkeen Polvijärvellä. Rakennamme parhaillaan verkostoja Hyvinvointipisteiden ympärille. Kaikki asiasta kiinnostuneet yhdistykset ovat tervetulleita mukaan! Esimerkiksi esittelemään toimintaansa ja kohtaamaan ihmisiä paikan päällä. Yhdistyksistä toimintaan on jo tullut mukaan OmaisOiva.

Järjestöjen sote-muutostuen ajankohtaiset terveiset

Sote- ja pelastuspalveluiden järjestämistä vastuu siirtyy pian hyvinvointialueille, ja järjestöjen kannalta uudistuksessa ajankohtaisia asioita ovat mm. järjestöavustusten periaatteet ja budjetointi, hyvinvointialueen ja järjestöjen yhteistyön tavat sekä hyvinvointialueiden strategiat. Pohjois-Karjalassa, Pohjois-Savossa, Etelä-Savossa ja Keski-Suomessa Järjestöjen sote-muutostuen järjestöasiiantuntijana toimii Laura Meriluoto. Tutustu esimerkkeihin järjestöjä koskevien asioiden etenemisestä näillä alueilla sekä hankepääällikkö Anita Hahl-Weckströmin terveiset järjestötoimijoille.

Tuloksellisuuskatsaukset vuonna 2022 arvioituista järjestökokonaisuuksista on julkaistu stea.fi-verkkosivuilla

STEA:n tekemän tuloksellisuusarvioinnin mukaan järjestöt ovat toimintaympäristön haasteista huolimatta tavoittaneet kohderyhmäänsä sekä laadullisesta että määrällisestä näkökulmasta verraten hyvin. Korona vaikutti sosiaali- ja terveysjärjestöjen toimintaan merkittävästi myös vuonna 2021. Erityisesti koronan riskiryhmiin kuuluvien kohderyhmien tavoittaminen toi järjestöjen toimintaan lisähaasteita. Siirtyminen verkkovälitteisiin toimintoihin on kuitenkin ollut järjestöissä ketterää ja verkkovälitteinen toiminta näyttää myös juurtuneen järjestöjen toimintaan, vaikka koronarajoituksista onkin jo osittain luovuttu.

Myönnettyjä avustuksia

Kaupunginhallitus myöntänyt yleisavustuksia:

- Patikkapolut tutuksi -ryhmä, Yksinäisten, eläkeläisten ja ikäihmisten Joulujuhla 1000 €

Yhteisökoordinaattori

Teija Simonen
teija.simonen@nurmes.fi
Kötsintie 2, 75500 Nurmes
Puh.0401045723

Kotisivut

www.nurmes.fi

» [Kerro kaverille](#)

» [Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.